1) Di prorogare a tutto il 30 giugno 2017 la convenzione in atto  con l’ASL TO 2 di Torino 
per attività di consulenza del personale medico del Servizio di Ostetricia e Ginecologia 
presso i presidi ospedalieri della ASL V.C.O.  

2) Di imputare l'onere presunto derivante dal presente provvedimento pari a presunti € 

56.000,00 (cinquantaseimilaeuro) all’autorizzazione n. 3 - conto economico 3.10.04.90 
– subimpegno n. 171 -  esercizio 2017 

3) Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali ed Istituzionale di trasmettere copia 

della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.